
Godt nytår. Må Gud velsigne det rigt for jer alle sammen og må Han også velsigne  

vores kirke. Her kommer årets første Staldnyt. Vær lige opmærksom på, at der er  

allerede arrangementer i denne uge. 

 

 

Fra MR og BFR: 
 

MR afholder MR-møde torsdag d.15.januar kl. 18.15. BFR afholder BFR-møde  

onsdag d.7.januar kl. 13.30. Man er velkommen til at komme og overvære møderne. 

Referater kan ses på hjemmesiden under "om kirken". 
 

Kirken afholder en afskedsreception for Kristian Kappel søndag d. 11. januar 2026,  

hvor der vil være udvidet kirkekaffe i menighedssalen efter gudstjenesten.  

Vi holder en reception for Kristian Kappel, fordi vi har været super glade for at have  

ham ansat i 6 år - og nu vil vi sende ham godt videre i arbejdslivet i KAB.  

I menigheden beholder vi ham - og det er vi meget taknemmelige for. 
 

Der bliver afholdt Leder Oase d. 30.-31. januar 2026 i Karlslunde Strandkirke. 

Menighedsrådet betaler for deltagelsen af op til 10 frivillige, som vil med. Man  

tilmelder sig på danskoase.dk/konferencer/lederoase/#tilmelding, og får udgiften  

refunderet ved henvendelse til Ulla Mollerup. Du kan også henvende dig til Martin 

Drengsgaard på sognepraest@bethlehemskirken.dk  
 

De længe ventede akustikplader til menighedssalen kommer op i uge 4 - d.19.-

23.januar. Salen kan ikke bruges i den uge. 

 

NB! Husk menighedslejren d.20.-22. marts. Der kommer mere info senere. 

 

 

Personligt: 
 

Tak for en dejlig markering af mit 50 års præstejubilæum og de mange hilsener og  

gaver. Det var også skønt at læse de mange fine ord på kortet. Tak til alle som stod  

for samværet i menighedshuset.                                                Kærlig hilsen Ole 

 

Jesus vejen 
 

Jesus vejen er et kursus og samtalegruppe forløb, hvor vi hjælper hinanden til at  

leve mere som Kristus. Forløbet bliver ledt af Martin Drengsgaard og Bente Pihl.  

Der kommer mere information på kirkens hjemmeside i den første uge af Januar –  

så hold øje og tilmeld dig.  
 

Tidspunktet er kl.19-21 og det bliver flg. tirsdage.  

3. marts, 10. marts, 17. marts 24. marts 7. april og 14. april.  

Man kan både tilmelde sig som gruppe og som enkeltpersoner. 

Between overnatning 
 

9. januar kl. 18.00 til d.10. januar kl. 09.30 Between overnatning i kirken.  

Vi skal bl.a. klatre, spille varulv og tale om Gud. 

 

 

Ungdomsgruppen 
 

12. Januar kl.18.00 BUG - ungdomsgruppe for de 16 til 23 årige. 

 

 

Andre former for gudstjenester: 
 

11. januar alternativ gudstjeneste. Efterfølgende reception for Kristian Kappel 

27. januar kl. 16.30 Spaghettigudstjeneste 

 

 

Lørdagskirken 
 

Jeg vil lige gøre opmærksom på, at Lørdagskirken har to lørdage i træk i januar nemlig den 

10. januar og den 17. januar. Rigtig glædeligt nytår til alle.                              Kh. Ulla F. 

 

 

Ny Sorggruppe starter d. 14.januar 
 

Inge og jeg starter nyt sorggruppeforløb onsdag d. 14. januar kl. 16.00-18.00. Det er cirka 

hver 2. uge på datoerne:  14/1+28/1+ 4/2+11/2+25/2+4/3+11/3+ 25/3 2026 Se opslag på 

hjemmesiden, eller tag fat i en af os i kirken.           K Bente L. Pihl/ Relationsmedarbejder  

 

 

En aften om at vandre sammen med åndeligt nysgerrige 
 

Areopagos/I Mesterens Lys inviterer i samarbejde med Landsudvalget medlemmer og 

andre, som er optaget af at møde åndeligt nysgerrige og søgende til en aften, hvor vi vil se 

de to korte film, som blev lavet i anledning af I Mesterens Lys' 30 års jubilæum. Vi vil 

også fortælle om, hvordan det er deltage i alternativmesser som Krop-Sind-Ånd og 

Mystikkens Univers. Vi håber, nogle af jer kunne få lyst til at være med på messe sammen 

med os. 
 

Vi har gennem årene fået en stadig dybere relation til mange af de andre udstillere, og 

oplever os som en integreret del af dette miljø. De andre udstillere er der med deres 

forskellige praksisser og indsigter, og der er hos mange en åbenhed for at lære af hinanden. 

Gæsterne spænder vidt: nysgerrige, mennesker, der søger helbredelse eller svar på 

eksistentielle eller åndelige spørgsmål, skeptikere, gymnasieelever på ekskursion. Vi 

oplever, hvordan venskab og lytten også skaber åbenhed for kristen tro og  
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praksis, og mange ønsker forbøn og oplever Guds nærvær og fred. 
 

Dato: Torsdag 15.januar 2026 kl. 19 

Sted: Bethlehemskirkens Menighedshus, Tømrergade 9, København N. 

Medvirkende: Torsten Borbye Nielsen og Ole Skjerbæk Madsen 

 

 

 

fra IML/Areopagos 
 

6/1 kl. 16.30-17.30 I anledning af Helligtrekongersdag inviterer Areopagos til 

STJERNESANG i Emmauskirken, Frederiksberg - en sanselig fællessangsoplevelse  

med musik, stilhed, refleksion og et lille stjerneritual. Sange om lys, vej, begyndelse  

og håb - en stund, hvor stemmen bliver varm, og hjertet tager et skridt mod det nye år. 

Kom som du er. Alle kan være med. 
 

Med Louise Franklin Højlund og stjerne-orkester:  

Pia Kaufmanas (fløjte), Torsten Borbye Nielsen (guitar), Helene Holm Nielsen (sang)  

og Johan Holm Nielsen (mandolin), 
 

15/1 kl. 19 I Mesterens Lys/Areopagos inviterer til en inspirationsaften om venskab  

og lytten i mødet med åndeligt nysgerrige og søgende mennesker. Se ovenfor. 
 

30/1-1/2: I Mesterens Lys er igen med på Krop-Sind-Ånd i Brøndbyhallen.  

Vi har samtale og bøn med messegæster og udstillere, og vi har også en workshop  

(tid og dag er endnu ikke fastlagt): 
 

Torsten Borbye Nielsen: Helingskoncert – m/ fokus på Guds nærvær, lægedom og fred. 
 

Kom og besøg os på stand nr. 122. Tak for forbøn for messen, medarbejderne og alle,  

som besøger vores stand. 

 

Brug Ånd Ind - Areopagos' kontemplative video- og podcastunivers om spiritualitet, 

eksistens og åndelig praksis. Gratis meditationer og samtaler, der skaber rum for ro, 

nærvær og gudserfaringer - uanset hvor du er i livet. Find Ånd Ind på spotify her: 

https://open.spotify.com/show/... 
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